

LYKKE & LOHMANN APS
Cvr. nr. 35 52 00 66

ÅRSRAPPORT

2014

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den / 2015

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring	5 - 6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Lykke & Lohmann ApS
Elmevej 11
2950 Vedbæk

CVR. nr. 35 52 00 66

Hjemsted: Rudersdal

DIREKTION

Ann Lykke Davidsen
Mikkel Lohmann Davidsen

REVISOR

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Selskabets resultat er et underskud på 12.698 kr. Resultatet er tilfredsstillende, da det er selskabets opstartsår.

Der forventes et resultat på et højere niveau i det kommende år.

Vedrørende værdiansættelse af kapitalandele i associeret virksomhed henvises til note 1.

Selskabet har afholdt 5.000 kr. til omkostninger i forbindelse med stiftelsen.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 16. OKTOBER 2013 – 31. DECEMBER 2014

		16.10.- 31.12 2014 <u>kr.</u>
Noter		
	Administrationsomkostninger	<u>- 14.598</u>
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	- 14.598
1	Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	0
	Finansielle omkostninger	<u>- 300</u>
	RESULTAT FØR SKAT	- 14.898
2	Skat af årets resultat	<u>2.200</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>- 12.698</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	<u>- 12.698</u>
	Fordelt	<u>- 12.698</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	AKTIVER	2014 <u>kr.</u>
1	Kapitalandele i associeret virksomhed	<u>176.990</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>176.990</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>176.990</u>
2	Udskudt skat	<u>2.200</u>
	Tilgodehavender	<u>2.200</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.200</u>
	AKTIVER	<u>179.190</u>
	PASSIVER	
	Selskabskapital	80.000
	Overført resultat	<u>89.292</u>
3	EGENKAPITAL	<u>169.292</u>
	Anden gæld	<u>9.898</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>9.898</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>9.898</u>
	PASSIVER	<u>179.190</u>

NOTER

1. KAPITALANDELE I ASSOCIERET VIRKSOMHED

	Generation 5 <u>ApS</u>
Ejerandel	37 %
Hjemsted	Rudersdal
Selskabskapital	216.216
Årets resultat	- 636.155
Egenkapital	110.190
Kostpris 16.10.2013	0
Tilgang	176.990
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31.12.2014	<u>176.990</u>
Værdiregulering pr. 16.10.2013	0
Værdiregulering 2014	<u>0</u>
Værdiregulering pr. 31.12.2014	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2014	<u>176.990</u>

Årets underskud i Generation 5 ApS skyldes, at selskabets primære produkt blev færdigudviklet og lanceret i 2014 til introduktionspris. Omsætningen forventes at stige i 2015 i takt med et øget salg samt lancering overfor flere kundesegmenter. Selskabet forventes at blive overskudsgivende i løbet af 1 – 2 år. På baggrund heraf er værdiansættelsen til kostpris fastholdt i forventning om en tilfredsstillende fremtidig indtjening i den associerede virksomhed.

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Skyldig selskabsskat <u>kr.</u>	Udskudt skat <u>kr.</u>	Ifølge resultat- opgørelsen <u>kr.</u>
Skyldig skat pr. 16.10.2013	0	0	0
Betalt i årets løb	0	0	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>- 2.200</u>	<u>- 2.200</u>
I alt pr. 31.12.2014	<u>0</u>	<u>- 2.200</u>	<u>- 2.200</u>

NOTER

3. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen er fordelt i anparter à 1.000 kr.

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Saldo 16.10.2013	80.000	101.990	0	181.990
Overførsel	0	- 101.990	101.990	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>- 12.698</u>	<u>- 12.698</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>89.292</u>	<u>169.292</u>